

Tåsinge Øko ApS

Bækkehavevej 26

5700 Svendborg

CVR-nr. 42206679

Årsrapport

10. marts 2021 - 31. december 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2022

Daniel David Andreasen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

**Viborg
Østervrå**
www.velas.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Tåsinge Øko ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tåsinge Øko ApS Bækkehavevej 26 5700 Svendborg
CVR-nr.	42206679
Stiftelsesdato	10. marts 2021
Regnskabsår	10. marts 2021 - 31. december 2021
Direktion	Daniel David Andreasen, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i dyrkning af korn, samt at drive og udvikle økologisk landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. marts 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 82.709, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 177.754, og en egenkapital på kr. 122.709.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Selskabet vil fremover beskæftige sig med investeringsvirksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		108.774
Driftsresultat		108.774
Finansielle omkostninger		-2.415
Resultat før skat		106.359
Skat af årets resultat		-23.650
Årets resultat		82.709
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82.709
Resultatdisponering		82.709

Tåsinge Øko ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>177.754</u>
Omsætningsaktiver		<u>177.754</u>
Aktiver		<u>177.754</u>

Tåsinge Øko ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		82.709
Egenkapital		122.709
Selskabsskat		23.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.395
Kortfristede gældsforpligtelser		55.045
Gældsforpligtelser		55.045
Passiver		177.754
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Tåsinge Øko ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts 2021	40.000		40.000
Årets resultat		82.709	82.709
Egenkapital 31. december 2021	40.000	82.709	122.709

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.